Lautakuntien poytakirjat

KHALL 15.01.2024 § 5

Esittelija

Paatosehdotus

Paatos

Sivistyslautakunta 5.12.2023

§
109

110
111
112
113

114

115

Otsikko

Kokouksen laillisuus ja paatdsvaltaisuus

Poytakirjan tarkastajien valinta

Viranhaltijapaatokset ajalta

Tiedotusasiat

Selvitys ja Lausuntopyynté PSAVI/13407/2023 (JulkL 24.1 §
30)

Hallinto-oikeuden selityspyyntd asiassa 304/2023 (JulkL 24.1
§3)

Muut asiat

Tekninen lautakunta 19.12.2023

§
112

113
114
115

116

117
118

119
120
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122
123

Otsikko

Kokouksen laillisuus ja paatdsvaltaisuus

Pdytakirjan tarkastajien valinta

Kokouksen tydjarjestyksen hyvaksyminen

Maarays muovijatteiden poistamisesta kiinteistolta, Asia ei
ole julkinen (JulkL 24.1 § 32)

Siikajoen kunnan kiinteistéjen polttokelpoisen jatteen kerays
ja kuljetus aikavalilla 1.1.2024-30.6.2028

Kuntalaisaloite: Varessaikan tie kuntoon

Valtuutettujen Keskitalo ja Ruopsa valtuustoaloite:
Heikinhovin saniteettitilat

Kevatkauden 2024 kokouspaivat

Teknisen toimen talouden tilanne 1.1.2023-30.11.2023
Viranhaltijapaatokset

Tiedotusasiat

Muut asiat

Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas

Kunnanhallitus merkitsee lautakuntien paatokset tiedoksi ja paattaa, etta
se ei kayta kuntalain 92 §:n ja hallintosdanndén 28 §:n mukaista otto-

oikeutta.

Jacqueline Aguilera Velasquez saapui kokoukseen klo 16:58 ennen
pykalan kasittelya.

Paatosehdotus hyvaksyttiin.



